אבן, יוסף, 'הערות אחדות ל"סיפור פשוט" לשיי עגנון', **מאזניים** כ"ט, 1, נובמבר 1969, עמ' 400-414.
2. אבן, יוסף, 'הדיאלוג בסיפורי שיי עגנון ודרכי עיצובו על פי: "סיפור פשוט", "שבועת אמונים" ו"פנים אחרות"', **הספרות** ג, 2, נובמבר 1971.
3. בן-דב, ניצה, 'על הפואנטה כאמצעי לחישוב הסמוי בסיפור של עגנון', **עלי שיח** 25, קיץ תשמ"ח 1988, עמ' 151-187.
4. בן-דב, ניצה, 'הכף והאצבעות – בין טירוף לשירה ב"סיפור פשוט" לעגנון', **עלי שיח** 33-31, סתיו תשנ"ג, 1992, עמ' 103-122.
5. ברזל, אלכסנדר, 'בין שני שעונים', **עלי שיח**, תל אביב, יוני 1974, עמ' 281-294.
6. גולומב, הרי, 'הדיבור המשולב – טכניקה מרכזית בפרוזה של עגנון לפי הסיפור "פנים אחרות"', **הספרות** א, 2, קיץ 1968, עמ' 251-262.
7. יהושע, א"ב, 'נקודת ההתרה בעלילה כמפתח לפירוש היצירה' (הדגמה על פי "סיפור פשוט"), **עלי שיח** 10-11, ניסן תשמ"א, 1981, עמ' 74-88.

²⁵ היסודות המיסטיים בעלילת הרומן, דוגמת קללת השיגעון העוברת מדור לדור, אינם פוגעים בראליזם שלה. הם מאייכים מחדש את מלאותו הראליסטית של העולם הבדוי ומציבים פרשנות נוספת להתרחשויות במשולב עם פרשנויות היסטוריות, סוציולוגיות, פסיכולוגיות ואחרות.